UỶ BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
       /UBND-ĐN

      Quy Nhơn, ngày       tháng  3  năm 2008
V/v tổ chức hội thảo kỹ thuật nuôi tôm thẻ chân trắng bán thâm canh và thâm canh.

Kính gửi:

- Sở Thuỷ sản;

- Công ty Uni-President VN.

Xét đề nghị của Sở Thuỷ sản tại Công văn số 109/STS-KTQL ngày 11/3/2008 về việc xin phép cho Công ty TNHH Uni-President VN tổ chức Hội thảo chuyên đề tại tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty TNHH Uni-President VN tổ chức Hội thảo chuyên đề “Thức ăn và kỹ thuật nuôi tôm thẻ chân trắng bán thâm canh” tại thành phố Quy Nhơn và huyện Hoài Nhơn với mục đích hỗ trợ thông tin kỹ thuật tuyển chọn giống tôm và quản lý thức ăn công nghiệp trong nuôi tôm thẻ và phương pháp phòng bệnh cho người dân nuôi tôm một cách khoa học và hiệu quả.

- Địa điểm:
+ Tại Khách sạn Bình Dương- TP.Quy Nhơn vào ngày 17/3/2008 (01 buổi sáng)

+ Tại Nhà hàng Hương Biển- Tam Quan Bắc- Hoài Nhơn vào ngày 18/3/2008 (01 buổi sáng)

- Người thuyết trình: Ông HOU HSU KUANG, Giám đốc Kinh doanh của Công ty Uni-President VN (Quốc tịch Trung Quốc).
2. Giao Giám đốc Sở Thuỷ sản phối hợp với các ngành liên quan hướng dẫn Công ty TNHH Uni-President VN tổ chức thực hiện và quản lý Hội thảo trên theo đúng chương trình, nội dung và tuân thủ các quy định về tổ chức hội thảo và có báo cáo diễn biến, kết quả cụ thể về UBND tỉnh./.

       KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

      PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Công an tỉnh;

- Lưu: VT, K10, NV (6b)

     Nguyễn Văn Thiện